СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от   4 мая  2012 года                                 №  136
     п. Белоусово

О передаче полномочий по обеспечению

контроля в сфере размещения муниципальных

заказов на 2012 год

В соответствии с п.4 ст.15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» Совет сельского поселения Анхимовское

РЕШИЛ:

1. Передать Финансовому управлению Вытегорского муниципального района полномочия по обеспечению контроля в сфере размещения муниципальных заказов на 2012 год.

2. Поручить Главе сельского поселения Анхимовское заключить соглашение о передаче осуществления полномочий по обеспечению контроля в сфере размещения муниципальных заказов за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета сельского поселения Анхимовское в бюджет Вытегорского муниципального района в сумме 2000 рублей (две тысячи рублей 00 копеек).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава поселения                                                                                     С.А.Люсков